Xiecia Namiestnika Królestwa, w drodze szczególnej MONARSZEJ łaski, NAJMILOSLIWIEJ rozkazać raczył, dozwolić przebywającemu na osiedleniu w okręgu Omskim, przestępcy politycznemu rodem z Królestwa, Maurycemu Kowalewskiemu, powrócić na łono rodziny, z przypuszczeniem go do używania takich praw, jakie podobnym przestępcom nadane zostały NAJWYŻSZYM Ukazem z d. 17 (29) kwietnia 1857 r.

Rozkaz do sąsiedztwa cywilnego Królestwa Polskiego.

I. Przez Najwyższe rozkazy JEGO CESARSKO-KROLEWSKIEJ MOSCI, uwolniony na własne żądanie od służby: feldfelber straży ogniowej w Warszawie, szlachcic Włostowski, wynagrodzony zostaje przy dysmisji rangą rejestrowego kolegjalnego.